یہ اللہ کی طرف سے ایک فرض ہے اور اللہ دائمی علم رکھنے والا (اور) بہت حکمت والا ہے۔

(التوبہ: 60)

روزنامہ (ٹیلی فون نمبر 047-6213029) FR-10

# الفصل

web: <http://www.alfazl.org>
email: [editor@alfazl.org](mailto:editor@alfazl.org)

ایڈیٹر: عبدالسمیع خان

پیر 5 مارچ 2012ء 11 ربیع الثانی 1433 ہجری 5 امان 1391 ہش جلد 62-97 نمبر 54

## مکرم چوہدری محمد اکرم صاحب

### آف نوابشاہ کو سپرد خاک کر دیا گیا

جیسا کہ احباب جماعت کو اطلاع دی جا چکی ہے کہ ایک مخلص احمدی بزرگ مکرم چوہدری محمد اکرم صاحب ابن مکرم محمد یوسف صاحب آف نوابشاہ کو مورخہ 29 فروری 2012ء کو دوپہر 1 بجے اپنے داماد کی دکان سے واپس آتے ہوئے گھر کے نزدیک پہنچنے پر ایک موٹر سائیکل پر سوار دو نامعلوم افراد نے فائرنگ کر کے راہ مولیٰ میں قربان کر دیا۔